UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-KTN              Quảng Ngãi, ngày        tháng 11 năm 2023

V/v tiếp thu, hoàn thiện

dự thảo Quyết định Quy định

hệ số điều chỉnh tăng thêm tiền

lương trong giá, đơn giá sản

phẩm, dịch vụ công sử dụng

kinh phí ngân sách nhà nước do

doanh nghiệp thực hiện trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi: Sở Xây dựng

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh có

Công văn số 2304/VP-KTN ngày 14/11/2023 gửi các Thành viên UBND tỉnh

để tham gia ý kiến dự thảo Quyết định Quy định hệ số điều chỉnh tăng thêm

tiền lương trong giá, đơn giá sản phẩm, dịch vụ công sử dụng kinh phí ngân

sách nhà nước do doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; đến

thời hạn quy định, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Phiếu tham gia ý kiến

ghi ngày 17/11/2023 của Giám đốc Sở Tư pháp (các Phiếu còn lại thống nhất

hoặc không có ý kiến).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Xây dựng chủ trì tiếp thu ý kiến tham gia của Giám đốc Sở Tư pháp

tại Phiếu ghi ý kiến ngày 17/11/2023 (được gửi qua Trục liên thông văn bản

điện tử), hoàn chỉnh dự thảo Quyết định Quy định hệ số điều chỉnh tăng thêm

tiền lương trong giá, đơn giá sản phẩm, dịch vụ công sử dụng kinh phí ngân

sách nhà nước do doanh nghiệp thực hiện trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, tham

mưu UBND tỉnh xem xét, quyết định theo quy định; thời gian hoàn thành

trước ngày 21/11/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu VT, KTN (Vũ 1068).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-11-17T16:33:43+0700

		2023-11-17T16:44:09+0700

		2023-11-17T16:44:09+0700

		2023-11-17T16:44:09+0700

		2023-11-17T20:54:29+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!